
S, IPERIN O AP OT TED 3 1 1 
SECO VU O Y 

  

A 
  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS - REGISTRO DE SO 

INFORMACIÓN DE COMPAÑIAS EXTRANJERAS 

NN 
NOTARIA SEXTA 

IEPARQUITO   
  

  

  

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: [ venxaus CABLE ECUADOR S.A, 

  

  

  

EXPEDIENTE: 

REPRESENTANTES LEGALES DE LA COMPAÑIA QUE REALIZARON LA ULTIMA ACTUALIZACIÓN DE DATOS 
IDENTIFICACIÓN ] FECHA NOMBRAMIENTO | NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL CARGO 
0992448857001 22082017 LEGALECUADOR REPRESENTACIONES CÍA, LTDA. GERENTE GENERAL           
  

  

  

2. INFORMACIÓN DE LA SOCIEDAD EXTRANJERA 

  

  

  

  

  

  

IDENTIFICACION: NOMBRE: [ veuaus CABLE PERU 5 A.C ] 

MOTIVO DIRECCIÓN: [ av. La Paz 1049 Pizo 8, Mrañioros, Lima 18, Lima, Perú. ] 

AÑO / FECHA: Par] NACIONALIDAD: — [regu ] 

SOCIEDAD REMISA: Po] COTIZA EN BOLSA: xo] 

  

    2, DATOS DE LOS APODERADOS DE LA SOCIEDAD EXTRANJERA 
  
  

  

          
  

  

  

  

  

  
  

  

  

IDENTIFICACION NOMBRE poro. | NACIONALIDAD DIRECCION DOMICILIARIA [CORREO ELECTRONICO] 

LEGALECUADOR REPRESENTACIONES CIA. JLININ 105 Y MALECON SIMON BOLIVAR PISO 2 Jmjaramillofhlegalecuador co 0992448957001 LTDA. rue ECUADOR EDIFICIO VISTA AL m 

TIPO DIRECCION. JESTADO|] CORREO [cotiza 
as IES NOMBRE ¡EnTiFIC.| NACIONALIDAD | DOMICILIARIA CivIL_ | ELECTRONICO | BOLSA 

TELEFONICA INTERNATIONAL | SOCIEDAD Av. Dr. Lu:s Alberto de andres figotítelelonic 
Ñ SE-0-00001085 | a NOLESALE SERVICES ExTRanaE | URUGUAY Herrera 1248, edíicio acom No 

DISTRITO C, CIRONDA miguel gamdoBtelxus 
2 ASE-0-0007659 [ TELXIUS CABLE ESPAÑA, SL. | OTRO ESPAÑA DE LA COMUNICACIÓN 5 NO                   
  

Allin. E 
A DÉL SECRETARIO, ADMINJSTRADOR. FUNCIONARIO DE LA 

¡RA O APODERADO 

Ves Rorus 
Youy 314494 

O EXTRAN| 

L Ñ a 

No. (IDENTIFICACIÓN: 

NÚMERO DE SOLICITUD: Q-156739 OA1E 2017 FECHA DE EMISIÓN 1/26/18 5 25 PM Pigina1





Cha A 
Factura: 001-002-000052270 20181701006D00311 

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS N” 20181701006D00311 

Ante mí, NOTARIO(A) TAMARA MONSERRAT GARCES ALMEIDA de la NOTARÍA SEXTA , comparece(n) ORLANDO 

PATRICIO PEÑA ROMERO portador(a) de CÉDULA 1704477494 de nacionalidad ECUATORIANA, mayor(es) de edad, 

estado civil CASADO(A), domiciliado(a) en QUITO, REPRESENTANDO A LEGALECUADOR REPRESENTACIONES CIA. 

LTDA., EN CALIDAD DE PRESIDENTE QUIEN SU VEZ ES APODERADO DE TELXIUS CABLE PERU S.A.C. en calidad de 

COMPARECIENTE; quien(es) declara(n) que la(s) firma(s) constante(s) en el documento que antecede REGISTRO DE 

SOCIEDADES INFORMACION DE COMPAÑÍAS EXTRANJERAS, es(son) suya(s), la(s) misma(s) que usa(n) en todos sus 

actos públicos y privados, siendo en consecuencia auténtica(s), AUTORIZO, DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 75 DE 

LA LEY ORGÁNICA DE GESTIÓN DE LA IDENTIDAD Y DATOS CIVILES, ALA OBTENCIÓN, POR PARTE DE LA NOTARIA 

SEXTA DEL CANTÓN QUITO, DE MI INFORMACIÓN EN EL REGISTRO PERSONAL ÚNICO, CUYO CUSTODIO ES LA 

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN, A TRAVÉS DEL CONVENIO SUSCRITO 

CON ESTA NOTARÍA para constancia firma(n) conmigo en unidad de acto, de todo lo cual doy fe. La presente diligencia se 

realiza en ejercicio de la atribución que me confiere el numeral noveno del artículo dieciocho de la Ley Notarial -. El presente 

reconocimiento no se refiere al contenido del documento que antecede, sobre cuyo texto esta Notaria, no asume 

responsabilidad alguna. 58 archiva un original. QUITO, a 29 DE ENERO DEL 2018, (14:37). 

    

  

RLANDÓ PATRICIO PEÑA ROMERO 
CÉDULA: 1704477494 

    
     

  

     
E NOTARIA SEXTA 

CANTON QUITO   

 





REPÚBLICA DEL ECUADOR 
DIAÉCCION GENERAL DE REGISTRO CAL, 
IDENTIFICACIÓN Y £EDULACIÓN 

LA DE 

P 
1 17044 7749-4 

GONZALEZ SUAREZ | 
FECHA ERACUME NÓ 1996-11-04 
NACIONALIDAD ECUATORIANA 

$00 HOMBRE 
ESTADO CIVIL CASADO 
MARIA DEL ROCIO 
AGUILAR    

CERTÍFICADO DE VOTACIÓN 
ELECCIONES UENPRALES 2017 

TOEABRA 2017 e pe 

032 
ABTA M0 

032 - 084 1704477494 
PAMAERO CAMA 

PEÑA ROMERO ORLANDO PATRICIO 
APELLIDOS Y NOMBRES 

PICHRICHA 
PROVINTA CIACUNICRIPCIÓN 1 
oura 
CANTÓN 
¡RAQUITO: 

E 

ZONA. 1 

  

cño) 

16
M 

17
 

07
 

89
5 

32
 

10
9 

ii 

MOTE 
NTON QUITO 

INSTRUCCIÓN. PROSESIÓN y ULUPACIÓN 
SUPERIOR DOCTOR - LEYES 
APELLIDOS Y NOYBRES DEL PADRE 

RODRIGO de 
APELLIDOS Y HOMBRES DE LA MADRE 
ROMERO AMELIA 
LUGAJL Y FECHA DE EXPEDICIÓN 

2017-09-08 Ad 
    FECHA DE EXPIRACIÓN 4 y 

2027-03-08 5 q 

ES MO 

  

  

ELECCIONES 

2017   

  

  

    

CIUDADANA (0): 

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED 
SUFRAGÓ EN LAS ELECCIONES GENERALES 2017 

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS 
LOS TRÁMITES PUBLICOS Y PRIVADOS 

ao 0 

  

 





Guayaquil, 31 de octubre de 2016. 

Señor Doctor 

ORLANDO PATRICIO PEÑA ROMERO 

Ciudad 

De mis Consideraciones: 

Cúmpleme llevar a su conocimiento que por resolución de la Junta General Universal 
Extraordinaria de Socios de la compañía  LEGALECUADOR 
REPRESENTACIONES CIA. LTDA., celebrada el día de hoy, usted ha sido 

reelegido para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la compañía por el plazo 
de CINCO AÑOS. 

A usted le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la 
compañía en forma individual, de acuerdo a lo señalado en el literal b) del urtículo 
Décimo Noveno de los Estatutos. 

La compañía fue constituida mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario 
Undécimo del Cantón Guayaquil, Doctor Jorge Pino Vernaza, con fecha enero 20 del 
2006, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil con fecha Y de 
Febrero del 2006., 

A) 

    

    

Atentamente, 

E 
AB. MÁ ¿YA NTONIETA ROMERO O. 
SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA. 

Razón: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía 
LEGALECUADOR REPRESE ¡NTACIONES CIA. EFDA., y declaro que me he 

posesionado en este mismo lugar ar y y fexha.    
. 170447749-4 

  

  

  
A Ea 

NOTARIA SEXTA 
CANTÓN QUITO   
  

£É 108 DATOS DE ESTA| 
e me INSCRIPCIÓN CONSTAN 
geelstao EN HOJA DE SEGURIDAD: 
ESE ACJUNTA



  

» Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:46,081 
FECHA DE REPERTORIO:08/n0v/2016 
HORA DE REPERTORIO: 11:18 
  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil, ha inscrito Jo siguiente: 

1.- Con fecha ocho de Noviembre del dos mil dieciscis queda inscrito el 
presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía 

LEGALECUADOR REPRESENTACIONES CIA. LTDA., a favor de 
ORLANDO PATRICIO PEÑA ROMERO, de fojas 48.322 a 48.325, 
Registro de Nombramientos número 13.026. 

ORDEN: 46081 

AU F 
ULLOA ds 

/ / 

  

MO / ye 
II 7 Ap] César Maya Delgado Í REGIS? SO 1E TIL 

Guavaquil, 10 de noviembre de 2016 / 

REVISADO vol / 

  

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidAM le Jos 2068 registrados, es de exclusiva responsabilidpó de la o cl 
declirante cuando esta y este proyce toda le información. al tenar de lo establecido en cl Art 4 de la 1% del Sistema 
Nacional de Registro de Datos Públicos. 

/



ra
, 

a 

rr). 

    

  

    : 
Dra Paola Delgada Jn 

; y ON 
Fame a. Murguta Ganoro 
NOTARIO PUBLICO DE LIMA - ABOGADO S 

AV. JUAN DE ARONA N* 707 to pr 
SAN ISIDRO -LIMA 27 » PERÚ POETA. 
TELF; (00511) 442-0300 O TELEFAX: 442-0850 
musgulaGnotariamurgula. com 

COPIA 
CERTIFICADA 

ACTA DE ACUERDO EN SESION NO PRESENCIAL DE DIRECTORIO 
DEL: 15 DE SEPTIEMBRE DE 2009 

DE: TELEFONICA INTERNATIONAL WHOLESALE SERVICES PERU S.A.C. 

JAIME ALEJANDRO MURGUIA: CAVERO, ABOGADO NOTARIO DE ESTA CAPITAL, 

CERTIFICO: QUE HE TENIDO A LA VISTA EL LIBRO DENOMINADO: ACTAS DE 

SESIONES DE DIRECTORIO N” 2, CORRESPONDIENTE A: TELEFONICA 

INTERNATIONAL WHOLESALE SERVICES PERU S.A.C., LEGALIZADO EN LA 

CIUDAD DE LIMA, DISTRITO DE SAN ISIDRO, A LOS TRES DIAS DEL MES DE 

ENERO DEL AÑO DOS MIL OCHO, ANTE MI MISMO, QUEDANDO REGISTRADO 

BAJO EL NUMERO: 45963. SE DEJA CONSTANCIA QUE SE APERTURA EL 

PRESENTE LIBRO POR HABERSE TERMINADO EL ANTERIOR SEGÚN HE TENDO A 

LA VISTA , EL CUAL FUE LEGALIZADO ANTE EL SUSCRITO EL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 1999, BAJO EL N”* 5366-99, DOY FE, EN EL CUAL HE 

CONSTATADO QUE DE FOJAS 20 AL 24 CORRE EXTENDIDA EL ACUERDO DE 

SESION NO PRESENCIAL DE DIRECTORIO DEL 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2009, 

CUYO TENOR LITERAL EN SUS PARTES PERTINENTES ES COMO SIGUE: = = = 

ACTA DE ACUERDOS EN SESIÓN NO PRESENCIAL DE DIRECTORIO DE 

TELEFONICA INTERNATIONAL WHOLESALE SERVICES PERÚ 9.A.C. 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 169? DE LA LEY 

GENERAL DE SOCIEDADES DEL PERÓ EN EL ARTÍCULO $58 DEL REGLAMENTO 

"m
e 

DEL REGISTRO DE SOCIEDADES, APROBADO POR RESOLUCIÓN N” 200-2001- 

SUNARP-SN; Y, EN EL ARTÍCULO 36” Y 37"DEL ESTATUTO SOCIAL DE 

M
u
r
g
u
í
a
 
C
r
u
e
»
 

A
R
I
 

ye
 

      

  

z y 
/ TELEFÓNICA INTERNATIONAL WHOLESALE SERVICES PERÚ S.A.C.; EN SESIÓN 

NO PRESENCIAL DE DIRECTORIO POR AUDIO CONFERENCIA DE FECHA 15 DE 

¿
U
i
m
e
 

SEPTIEMBRE DE 2009, REALIZADA DESDE LAS 10:00 HASTA LAS 11:00 

  



HORAS; LOS TRES DIRECTORES DE 1A SOCIEDAD, SEÑOR CLAUDIO MUÑOZ 

ZÚÑIGA (PRESIDENTE), JUAN REVILLA VERGARA Y JULIA MARIA MORALES 

VALENTÍN, DELIBERARON Y ADOPTARON POR UNANIMIDAD, ACUERDOS 

RELACIONADOS CON LA SIGUIENTE AGENDA: u==zx=xa==am=mxx=xx=x 22 

1. OTORGAMIENTO DE FACULTADES =====2a=2==Xx22A===2X=x2== 

EL PRESIDENTE INFORMÓ DE LA NECESIDAD DE OTORGAR FACULTADES 

ESPECIALES PARA ACTUAR EN REPRESENTACIÓN DE LA SOCIEDAD EN ECUADOR 

PARA CUMPLIR CON LAS OBLIGACIONES DETERMINADAS POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE DICHO PAÍS, PARA LO CUAL PROPUSO 

A LA SOCIEDAD LEGALECUADOR ECUADOR REPRESENTACIONES CIA. LTDA..= = 

ASÍ MISMO, INFORMÓ DE LA NECESIDAD DE OTORGAR FACULTADES DE 

REPRESENTACIÓN PARA ACTUAR EN URUGUAY EN CAUSAS RELACIONADAS CON 

LA ROTURA O DAÑOS AL CABLE DE PIBRA ÓPTICA S5AM-1 A DETERMINADAS 

PERSONAS QUE PROCEDIÓ A MENCIONAR, LO QUE SOMETIÓ A CONSIDERACIÓN 

DEL DIRECTORIO. = ==22a==2xm2==2==Hnuw.u.2:2=22=3= 

LUEGO DE UNA BREVE DELIBERACIÓN, EL DIRECTORIO ADOPTÓ POR 

UNANIMIDAD EL SIGUIENTE :* 2 = mue x=uwzx== "02.2. 22:22= 

ACUERDO: =2=22=2m2=20=2322%22=23=223=2=2929===xm= 

1. OTORGAR FACULTADES DE REPRESENTACIÓN A LEGALECUADOR ECUADOR 

REPRESENTACIONES CIA. LTDA., COMPAÑÍA ORGANIZADA Y EXISTENTE AL 

AMPARO DE LA LEYES DE LA REPÚBLICA DEL ECUADOR, PARA QUE, EN 

REPRESENTACIÓN DE TELEFÓNICA INTERNATIONAL WHOLESALE SERVICES PERÚ 

S.A.C PUEDA REALIZAR LOS ACTOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACIÓN: = = 

A) CONTESTAR LAS DEMANDAS PRESENTADAS CONTRA TELEFÓNICA 

INTERNATIONAL WHOLESALE SERVICES PERÚ S.A.C. Y CUMPLIR_CON LAS 

OBLIGACIONES DEL PODERDANTE EN LOS TÉRMINOS DEL ARTÍCULO 6 DE LA



ya 
do 
¿7 
1 

AÁcimo SL. Murguta Favor dra 
NOTARIO PUBLICO DE LIMA - ABOGADO ES 

SAN ISIDRO » LIMA 27 - PERU 
TELF : (00611) 442-0300 
TELEFAX: 442-0850 

musguiaGnolariomurguia.! 

j 

AV. JUAN DE ARONA N* 707 | Quito 

. | 
| 

  

LEY DE COMPAÑÍAS DE ECUADOR. = nasa mosso 

B) REALIZAR TODOS LAS| ACTOS Y CONTRATOS NECESARIOS PARA EL 

CUMPLIMIENTO DE LAS FACULTADES ESTABLECIDAS. + == ======u<== 

LAS FACULTADES SEÑALADAS EN LOS LITERALES PRECEDENTES NO PODRÁN 

SER DELEGADAS. A 

(Qu) aaa =<o<cj=co2m nooo oso >. 

EN EL EJERCICIO DE este MANDATO, LOS APODERADOS PODRÁN SUSCRIBIR, 

EN FORMA INDIVIDUAL, TO CLASE DE DOCUMENTOS PÚBLICOS O PRIVADOS, 

CON TODAS LAS CLÁUSULAS, REQUISITOS, DECLARACIONES, RENUNCIAS Y 

DEMÁS ELEMENTOS DE ESTILO O LOS ESPECIALES QUE SE REQUIERAN PARA 

EL CASO. LA ACTUACIÓN [DE LA MANDANTE POR INTERMEDIO DE OTROS 

REPRESENTANTES NO SIGNIFICARÁ REVOCACIÓN, LIMITACIÓN O SUSPENSIÓN 

DEL PRESENTE, LAS OFICINAS ANTE LAS CUALES SE ACTÚE EN EJERCICIO 

DE ESTE PODER LO TENDRÁN POR VIGENTE MIENTRAS SU REVOCACIÓN NO SE 

LES COMUNIQUE A 

LAS FACULTADES DETALLADAS EN LOS PÁRRAFOS PRECEDENTES NO PODRÁN 

SER DELEGADAS. Saa ecc 

2. AUTORIZACIÓN PARA LA FIRMA DEL ACTA============ 

LOS SEÑORES DIRECTORES| ACORDARON POR UNANIMIDAD, AUTORIZAR AL 

GERENTE GENERAL DE LA SOCIEDAD, DON CÉSAR MORALES CHÁVEZ, PERUANO, 

IDENTIFICADO CON DNI NO. 08520937, PARA QUE EXTIENDA Y SUSCRIBA EL 

ACTA CORRESPONDIENTE AL| ACUERDO A QUE SE REFIERE ESTE DOCUMENTO, 

SIENDO SU FIRMA SUFICIENTE PARA COMPLETAR EL ACTA Y QUE LA MISMA 

TENGA PLENOS EFECTOS LEGALES, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN El 

ARTÍCULO 58 DEL REGLAMENTO DE REGISTRO DE SOCIEDADES, APROBADO POR



RESOLUCIÓN NO. 200-2001-SUNARP-SN, == = 

CERTIFICACIÓN = s=o====o===x= 

CÉSAR MORALES CHÁVEZ, PERUANO, IDENTIFICAD( 

DE IDENTIDAD NO. 09520937, CON DOMICILIO 

PISO 6, SAN ISIDRO, EN CALIDAD DE GERENT: 

INTERNATIONAL WHOLESALE SERVICES PERÚ S. 

RESOLUCIÓN CONTENIDA EN LA PRESENTE A 

UNANIMIDAD POR LOS MIEMBROS DEL DIRECTOR 

FECHA 15 DE SEPTIEMBRE DE 2009, 

DIRECTORIO POR AUDIOCONFERENCIA, CONFORME 

ARTÍCULO 169” DE LA LEY GENERAL DE SOCIBDA 

SE EXPIDE LA PRESENTE CERTIFICACIÓN EN LA| 

15 DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2009,= = a == 

FIRMADO: CÉSAR MORALES CHÁVEZ 

INTERNATIONAL WHOLESALE SERVICES PERÚ S.A.C 

INSCRIPCION: REGISTRADA LA SOCIEDAD EN LA 

REGISTRO DE PERSONAS JURIDICAS DE LIMA. *= A 

ASI Y MAS EXTENSAMENTE CONSTA DEL ACTA ORI 

VISTA, Y A LA CUAL ME REMITO EN CASO Ni 

PRESENTE COPIA CERTIFICADA EN DOS (02) EOJZ 

LA PARTE INTERESADA, LA MISMA QUE SELLO 

DIECISIETE (17) DIAS DEL MES DE SETIEMB 

(2,009). VCH/RYR/CC11651. 

EN SK 

GERENTE 

. 12-22 205===22= 48 

znasa=a3=u = 

CON DOCUMENTO NACIONAL 

EN CAMINO REAL NO. 155, 

5 
ña GENERAL DE TELEFÓNICA 

A.C., CERTIFICA QUE LA 

TA, FUE ADOPTADA POR 

lO DE LA SOCIEDAD CON 

SIÓN NO PRESENCIAL DE 

A LO ESTABLECIDO EN EL 

Po 

CIUDAD DE LIMA, EL DÍA 

=== o=a20032" 

GENERAL TELEFÓNICA 

¿A ma 2 

PARTIDA N* 11133219 DEL 

SINAL QUE HE TENIDO A LA 

ECESARIO, EXPIDIENDO LA 

AS UTILES A SOLICITUD DE 

Y FIRMO EN LIMA, A LOS 

RE DEL DOS MIL NUEVE 

ACÁ Mr Cavero 
NOTARIO DE LIMA   

  

     



  

( 

    

  

  

JUNTA DE DECANOS DE LOS COLEGIOS DE NOTARIOS DEL DeERU 

  

| 
p 

| 
| 
| 
| 

DF. CONFORMIDAD a EL ART. 41 DEL ESTATUTO DE LA JUNTA DF 
DECAROS DF. LOs| COLEGIOS DE NOTARIOS NEL PER 
CONCURIMATT. CON EL ART. 2 DEL D.S. M* 0232002 JUS Es 
SENSENTACIÓN DEI, PRESIDENTE DEL COMSEJO DIRECTIVO Quira 

      

  

CÚRTIFICA QUE La nr Y SEL QUE ase Neue O CUNRESPORDEA ALA) NOTARIOIA) DE LIRA UREA A... CAVE AE AID m 
FRACILO. EJERCICIO | a INTE 
LIMAÍA. DESTETE 200.2 

      
     

    
  

CONSULADO GENERAL EN LIMA - Pp 
Presentada para sutenticar la fra 

] que entecade, el suscrito cartifi a 
es auténtica elendo la que usa 
señora, = 

REPÚBLICA DEL A 
lu 

     

    
   

  

    
Funcionario de la Dirección de Lega)!- 
zaciones del Ministerla de Relaciones 
Exteriores del Perú en todos sus actol, 
Autenticación N* | 
Derechos cobrados e. == _ 1 GU 
Partida Aranca! 1S - Tola Adela Moreado de Due 

Depertemento de Cagollzacie 
Disacción de Tedm.res Consuléres 

FE 
egslización Nt: 00 os Ln 

Se legaliza la foma lecodg del Seta), 

iparpeeco Viblabicergess 
SIA | MENTO 

De 

JAR EL CONTENIGO DEL DO! 

  

        

  

  

  

  
  AN. PASEO DE LA REPUBLICA N" 3565, Of. BOL - 802 Bvo. Figo - SAN ISIDRO - LIMA 27 - DERU 

elfs: (511) 422-8160 - 421-1201 Ilwx. (511) 422-8004 

E-alt idnpersQjera.con po - Juntadedemosjuhico.es 
eyejuntedodecios op, pe



NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN QUITO 
DILIGENCIA N* 2018. _ 1701002. 0029 $, 
FACTURAN "O cc 
Según lo dispuesto por el Art 18% 5 de la Ley 
Notarial, doy fe que el documento que en £_ _ .. .foja(s) 
antecedo, os FIEL COMPULSA dol que me fue exhibido 

para ente efecto. 724 ENE 2018 
QUÍLO, A agora nono omo 

Dra. POGÍO Delgado Loor 
NOTARIA REQUNDA DEL CANTON QUITO 

         


